
Poznań, dnia 2012-11-18 

EZ/350/124/2012/__1566____ 

 

 

 

 

Wg rozdzielnika: 

Do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego   -    Usługa - naprawa i konserwacja sprzętu 

komputerowego. [350/124/2012] 
 

 

 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż  w wyniku przeprowadzonego 

postępowania przetargowego została wybrana oferta firmy: 

VOL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  Spółka Komandytowa 
ul. Dąbrowskiego 553  60-451 Poznań 
 

Cena oferty:  

• za naprawę sprzętu: netto 520,00 brutto 639,60 

• za wydawanie orzeczeń  netto 50,00 brutto 61,50 

• narzuty na materiały i części  15% 

 

W postępowaniu  wpłynęły następujące oferty i otrzymały punktację: 

1. MIKRONEX SERWIS  

KOMPUTEROWY   ul. Bartnicza 

4a/41     03-358 Warszawa  

 

Cena oferty:  

• za naprawę sprzętu: netto 

1310,00 brutto 1611,30 

• za wydawanie orzeczeń  

netto 140,00 brutto 172,20 

• narzuty na materiały i 

części  15%. 

Oferta odrzucona z powodu braku 

wymaganego dokumentu - 

Zamawiający  w ofercie wymagał w 

pkt. V.2.2. złożenia dokumentu: 

- ISO 9001:2008 obejmujący swoim 

zakresem serwis sprzętu 

komputerowego  

 

 2. VOL Sp. O.o. S.K.   ul. 

Dąbrowskiego 553  60-451 Poznań 

 

Cena oferty:  

• za naprawę sprzętu: netto 

520,00 brutto 639,60 

• za wydawanie orzeczeń  

netto 50,00 brutto 61,50 

• narzuty na materiały i 

części  15% 

Kryterium cena  100% - oferta 

otrzymała punktów 100. 

Oferta wybrana. 

 

 3.Compol II sp. z o.o. Ul. Palacza 91,  

60-273 Poznań, 

 

Cena oferty:  

• za naprawę sprzętu: netto 

930,00 brutto 1143,90 

• za wydawanie orzeczeń  

Oferta odrzucona z powodu braku 

wymaganego dokumentu - 

Zamawiający  w ofercie wymagał w 

pkt. V.2.2. złożenia dokumentu: 

- ISO 9001:2008 obejmujący swoim 



netto 20,00 brutto 24,60 

• narzuty na materiały i 

części  20% 

 

zakresem serwis sprzętu 

komputerowego  

 

Podstawa prawna odrzucenia ofert: Art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:  2) jej treść nie 

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. Wybranego Wykonawcę prosimy o 

przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

Data podpisania umowy  w dniu 27.12.2012 r.  

 

 

 

Z poważaniem,  

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu  wnosi o potwierdzenie otrzymania treści pisma  

na fax nr 61/ 88 50 698. 

Potwierdzam otrzymanie korespondencji  - informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 124/2012- 

naprawy sprzętu komputerowego. 

_______________________________________ 

Data, pieczątka i podpis 

 

Korespondencja przygotowana przez: Dział zamówieni publicznych i zaopatrzenia - Katarzynę Witkowską 

tel 61/ 88 50 643 fax 61/88 50 698 


